Wszelkie oświadczenia oferenta powinny być opatrzone czytelnym podpisem oferenta lub osób 

umocowanych do jego reprezentacji – pod rygorem odrzucenia oferty.  

§ 5 

WADIUM 

1. Warunkiem przystąpienia do Sprzedaży z wolnej ręki jest wpłata wadium w kwocie 55 000,00 zł 

(pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych), które musi zostać zapłacone do końca dnia 4 grudnia 2025 r.   

2. Każdy z Oferentów zobowiązany jest do wpłaty wadium na rachunek bankowy masy upadłości 

Sebastiana Biestek zgodnie z następującymi danymi:  

a) Posiadacz rachunku: Centrum Restrukturyzacji i Upadłości sp.